
№ Очки №

1 421

2 305

3 298

4 234

5 209

6 205

7 203

8 186

III Б

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Категория Класс

САМАРА 16.05.-22.05.2016 ДО 13 ЛЕТ ЮНОШИ

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков

Статус 

игрока

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна) 1/8 1/4

Финал
финала финала финала

1/2

Д.В. Самара

Д 2 ИВАНОВ В.А.

1 1 МИРОНЧЕНКО

МИРОНЧЕНКО Д.

С.А. Самара

Самара 60 60

МИРОНЧЕНКО Д.

СК 3 ЕРШОВ В.М. Тольятти

ПОЭ 4 МЕНЬШИХ

ЕРШОВ

61 60

46 64 60

МИРОНЧЕНКО Д.

ПОЭ 5 НЕЙЛЕНКО И.А. Тольятти

МАМСУРОВ

75 62

Д 6 МАМСУРОВ З.О. Самара

В.П. СамараМАРТЫНОВ

61 63

ЛОПАТКИН

60 61

8 8 ЛОПАТКИН А.А.

7

61 62

МИРОНЧЕНКО Д.

ЛОПАТКИН

3 ПОЭ 9 МОТЫНГА

Тольятти

Н.А. Самара

61 63

62 61

Тольятти

МОТЫНГА

11 КНЯЗЕВ Н.М.

10 МАКСУНОВ Е.Е.

МОТЫНГА

Тольятти

61 60

КНЯЗЕВ

61 63

МОТЫНГА

12 МУХИН Г.А. Самара

ЛУКЬЯНОВ И.Д. Тольятти 61 61

А.В.

13

14 ГАНИН Тольятти 63 61

ГИЛЯЗОВ

ЛУКЬЯНОВ

15 РОЖКОВ А.С. Самара

7 17

ГИЛЯЗОВ

64 61

5 16 ГИЛЯЗОВ Т.Р. Елабуга

ПАВЛОВ

60 60

Д.А. Тольятти МИРОНЧЕНКО Я.

БУЗИН

18 БУЗИН П.Е. Тольятти

16 63 75

62 64

БУЗИН

19 БАЛАБАШИН

ПОЭ 20 ИВАНОВ

БАЛАБАШИН

64 61

Н.В.

СамараД.С.

Самара

Самара 61 61

БУЗИН

21 МАРТЫШКОВ Н.А. Тольятти

СТРИЛЕЦКИЙ

26 64 64

СК 23 СУТЯГИН М.Д.

22 СТРИЛЕЦКИЙ Б.В. 62 62

КУДРИН

Самара

Самара

КУДРИН

76(4) 63

4 24 КУДРИН М.0. Тольятти 60 62

МИРОНЧЕНКО Я.

СК 26 ЧУПРОВ А.И.

6 25 АЮХАНОВ А.И.

АЮХАНОВ

62 62

Липецк

Тольятти 60 61

АЮХАНОВ

СК 27 БОГОМОЛОВ А.О. Самара

БОГОМОЛОВ

62 60

29 МАРЧЕНКО Н.В.

СК 28 СЕЛЕЗНЕВ Н.П. 63 62

МИРОНЧЕНКО Я.

Самара

Тольятти

46 61 62

ПИЧУЛЕВ

62 61

МИРОНЧЕНКО Я.
МОТЫНГА

СК 30 ПИЧУЛЕВ М.Ю.

3 место

МИРОНЧЕНКО Я.

Я.В. Самара

А.А. Тольятти

БУЗИН60 622 32 МИРОНЧЕНКО

31 ЕВСТИГНЕЕВ

75 61

60 60

БУЗИН 

Сеяные игроки Дополнительный игрок Замененный игрок Присутствовали на жеребьевке

МИРОНЧЕНКО Д.В. ШАРИПОВА

МИРОНЧЕНКО Я.В. СТРИЛЕЦКИЙ

Время жеребьевки

КУДРИН М.О. 15.05.2016 17.00

МОТЫНГА Н.А. Дата жеребьевки

ГИЛЯЗОВ Т.Р. Главный судья

АЮХАНОВ А.И.

ПАВЛОВ Д.А.

Фамилия И.О.ЛОПАТКИН А.А. Подпись

ПЛАТОНОВ С.Б.



Главный судья

ПЛАТОНОВ С.Б.
Подпись Фамилия И.О.

76(5) 76(4)
МАКСУНОВ

Х
МАКСУНОВ

61 61

МАКСУНОВ Е.Е.

МАКСУНОВ
СУТЯГИН М.Д.

СУТЯГИН
64 64

ЧУПРОВ А.И.

62 62
МУХИН

Х
МУХИН

16 76(5) 10-8

МУХИН Г.А.

ПАВЛОВ
ИВАНОВ Н.В.

ИВАНОВ Н.
61 61

НЕЙЛЕНКО И.А.

МАРТЫШКОВ
РОЖКОВ А.С.

СЕЛЕЗНЕВ
60 63

СЕЛЕЗНЕВ Н.П. 61 61

ПАВЛОВ
МАРТЫШКОВ Н.А.

МАРТЫШКОВ
61 60

Х

ПАВЛОВ
МЕНЬШИХ С.А.

МАРЧЕНКО
60 60

МАРЧЕНКО Н.В. 16 62 10-4

Для проигравших в 1/16 финала

ПАВЛОВ Д.А.
ПАВЛОВ

Х

САМАРА 17-22.05.2016 ДО 13 ЛЕТ ЮНОШИ III Б

Возрастная группа Пол игроков

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Категория КлассМесто проведения Сроки проведения



Класс

Б

Статус 

игрока № строк

Город 

(страна)

ПОЭ 1

ПОЭ 2

61 64

ПОЭ 3

61 61

ПОЭ 4

64 63

 
№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 298

2 55

3 48 Время жеребьевки

4 37 17:30

5 35

6 21

7 17

8 15 Фамилия И.О.УДАЧИН А.А. Подпись

КУРЛЫКОВ Р.Д.

ПЛАТОНОВ С.Б.САВИНКОВ В.А.

МАМСУРОВ З.О. 13.05.2016

ИВАНОВ В.А. Главный судья

ИВАНОВ И.А.

НЕЙЛЕНКО И.А. Дата жеребьевки

Сеяные игроки Присутствовали на жеребьевке

МОТЫНГА Н.А. КУРЛЫКОВ

64 63

6 16 КУРЛЫКОВ Р.Д. Самара

МЕНЬШИХ

15 МЕНЬШИХ С.А. Самара

МЕНЬШИХ

14 Х

4
-я

 с
е

к
ц

и
я

4 13 МАМСУРОВ З.О. Самара

МАМСУРОВ

64 62

7 12 САВИНКОВ В.А. Самара

НЕЙЛЕНКО

11 ЧЕМОДАНОВ М.М. Тольятти

САВИНКОВ

10 Х

3
-я

 с
е

к
ц

и
я

3 9 НЕЙЛЕНКО И.А. Тольятти

НЕЙЛЕНКО

60 61

5 8 ИВАНОВ В.А. Самара

ИВАНОВ Н.

7 АВДОНИН М.А. Самара

ИВАНОВ В.

ИВАНОВ Н.

6 Х

Самара

2
-я

 с
е

к
ц

и
я

2 5 ИВАНОВ Н.В. Самара

УДАЧИН
61 60

8 4 УДАЧИН А.А.

МОТЫНГА

3 Х

Н.А. Самара

МОТЫНГА

2 Х

1
-я

 с
е

к
ц

и
я

1СК 1 МОТЫНГА

САМАРА 14.05.-15.05.2016 ДО 13 ЛЕТ ЮНОШИ III

Фамилия И.О. игрока

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 16.05.-22.05.2016

ОЭ: 14.05.-15.05.2016

Классифи-

кационные

очки РТТ на
2

1 36008 23.03.2006 Самара 3 ОЭ

2 33205 02.02.2006 Самара 205 ОТ

3 32133 04.02.2005 Самара 132 ОТ

4 35399 09.02.2007 Самара 10 ОТ

5 29125 02.09.2004 Тольятти 154 ОТ

6 30581 15.05.2004 Тольятти 76 ОТ

7 30014 26.05.2004 Елабуга 209 ОТ

8 30603 03.10.2004 Тольятти 142 ОТ

9 31379 18.08.2004 Тольятти 39 ОТ

10 33629 07.08.2005 Самара 35 ОТ+ОЭ

11 35364 18.03.2007 Самара 55 ОТ

12 29891 01.06.2004 Тольятти 111 ОТ

13 29400 14.04.2004 Тольятти 234 ОТ

14 35398 21.07.2007 Самара 21 ОЭ

15 29306 27.07.2004 Тольятти 186 ОТ

16 33188 11.03.2006 Тольятти 173 ОТ

17 30590 13.09.2004 Тольятти 90 ОТ

18 29486 13.01.2004 Самара 37 ОТ+ОЭ

19 31348 13.02.2005 Самара 165 ОТ

20 31242 05.12.2005 Тольятти 73 ОТ

21 30972 01.01.2005 Тольятти 67 ОТ

22 33632 06.06.2004 Самара 9 ОТ+ОЭ

23 29390 03.02.2004 Самара 421 ОТ

24 31247 25.01.2005 Самара 305 ОТ

25 29362 17.12.2004 Самара 298 ОТ+ОЭ

26 32454 07.11.2004 Самара 80 ОТ

27 32194 18.01.2005 Тольятти 48 ОТ+ОЭ

28 29727 03.12.2004 Тольятти 203 ОТ

29 35317 02.09.2007 Самара 16 ОТ

30 30933 13.12.2005 Самара 63 ОТ

31 35400 25.01.2007 Самара 17 ОЭ

32 30647 18.04.2004 Липецк 55 ОТ

33 32352 29.06.2004 Самара 154 ОТ

34 34623 10.11.2006 Самара 46 ОТ

35 34034 05.02.2006 Самара 15 ОЭ

36 35989 29.11.2007 Тольятти 0 ОЭ

37 31974 29.06.2005 Тольятти 48 ОТ

Подпись

РНИ
Дата рождения

(день, месяц, год)

Главный судья

ПЛАТОНОВ С.Б
Фамилия И.О.

Б

Город, страна
1

постоянного места

жительства

ЮНОШИ III

Место проведения

Участие в ОТ

или ОЭ

(или в 

ОТ+ОЭ)
3

Сроки проведения Возрастная группа

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

САМАРА ДО 13 ЛЕТ

Ершов Владислав Максимович

Авдонин Михаил Андреевич

Аюханов Артур Ильдарович

№

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока

Бузин Петр Евгеньевич

Ганин Александр Владимирович

Гилязов Тимур Русланович

Евстигнеев Артем Алексеевич

Богомолов Артем Олегович

Максунов Егор Евгеньевич

Мамсуров Заурбек Олегович

Мартынов Владислав Павлович

Мартышков Никита Андреевич

Марченко Николай Вячеславович

Иванов Всеволод Александрович

Иванов Николай Васильевич

Князев Никита Михайлович

Кудрин Мирон Олегович

Чемоданов Матвей Михайлович

Чупров Алексей Игоревич

Сутягин Матвей Дмитриевич

Удачин Александр Александрович

Меньших Станислав Александрович

Миронченко Дмитрий Владимирович

Нейленко Илья Алексеевич

Павлов Дмитрий Андреевич

Миронченко Ярослав Владимирович

Мотынга Назар Александрович

Балабашин Данила Сергеевич

Савинков Вячеслав Александрович

Селезнев Никита Павлович

Стрилецкий Богдан Владимирович

Мухин Григорий Александрович

Пичулев Максим Юрьевич

Рожков Антон Сергеевич

Курлыков Роман Дмитриевич

Лопаткин Александр Александрович

Лукьянов Иван Денисович



№ Очки №

1 515

2 475

3 423

4 316

5 302

6 249

7 208

8 166

III Б

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Категория Класс

САМАРА 16.05.-22.05.2016 ДО 13 ЛЕТ ДЕВУШКИ

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков

Статус 

игрока

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна) 1/8 1/4

Финал
финала финала финала

1/2

Я.Н. Самара

2 КИСЕЛЕВА А.Д.

1 1 СВЯТЕЦКАЯ

СВЯТЕЦКАЯ

К.М. Тольятти

Самара 60 61

СВЯТЕЦКАЯ

ПОЭ 3 КЛИМУК А.В. Тольятти

4 ДИМИТРЕНКО

КЛИМУК

62 60

61 62

СВЯТЕЦКАЯ

СК 5 СЕМЕНОВА Е.М. Самара

СЕМЕНОВА

63 62

ПОЭ 6 ГОСМИРОВА В.Е. Жигулевск

А.А. ТольяттиАНТИПОВА

62 61

МИКЛАВА

62 61

7 8 МИКЛАВА М.Р.

7

62 61

СВЯТЕЦКАЯ

МИКЛАВА

3 9 ПРОКОПЬЕВА

Самара

Е.С. Курган

60 60

75 62

Самара

ПРОКОПЬЕВА

ПОЭ 11 СОЛОДЯНКИНА А.Е.

10 ШАРИПОВА А.Р.

ПРОКОПЬЕВА

Тольятти

62 60

СОЛОДЯНКИНА

60 61

ПРОКОПЬЕВА

СК 12 МОЛЕВА К.А. Тольятти

ЛОБАНОВА А.А. Тольятти 63 63

М.О.

13

ПОЭ 14 ТРАЧУК Тольятти 60 63

ДОБРЫНИНА

ЛОБАНОВА

15 ВОЛКОВА А.А Тольятти

8 17

ДОБРЫНИНА

62 62

6 16 ДОБРЫНИНА У.С. Самара

ПЛОТНИКОВА

61 60

М.А. Самара СВЯТЕЦКАЯ

ПЛОТНИКОВА

18 АНИЩЕНКО В.М. Тольятти

57 62 63

63 64

РОМАНЮК

СК 19 КОЛЧИНА

20 РОМАНЮК

РОМАНЮК

26 76(4) 62

А.А.

СамараА.В.

Тольятти

Тольятти 60 61

НУРИЕВА

СК 21 ТКАЧЕНКО Е.Д. Тольятти

ВОЛКОВА Е.

61 60

СК 23 МУСИНА П.С.

22 ВОЛКОВА Е.А. 61 62

НУРИЕВА

Тольятти

Тольятти

НУРИЕВА

62 60

4 24 НУРИЕВА С.Э. Тольятти 60 60

НИКИФОРОВА

26 КОЗЛОВСКАЯ В.В.

5 25 НИКИФОРОВА К.С.

НИКИФОРОВА

62 64

Самара

Тольятти 60 60

НИКИФОРОВА

27 ПЕРВОВА В.С. Тольятти

СЕРГИЕНКО

61 63

Д 29 РЫБАКИНА В.И.

28 СЕРГИЕНКО А.Д. 62 75

НИКИФОРОВА

Тольятти

Тольятти

62 76(0)

ЧАЙКОВСКАЯ

62 64

ФЕДОРОВА
ПРОКОПЬЕВА

30 ЧАЙКОВСКАЯ В.Ю.

3 место

ФЕДОРОВА

В.О. Самара

Я.М. Самара

НУРИЕВА61 602 32 ФЕДОРОВА

31 ПОЛЯРУШ

64 60

64 63

ПРОКОПЬЕВА

Сеяные игроки Дополнительный игрок Замененный игрок Присутствовали на жеребьевке

СВЯТЕЦКАЯ Я.Н. ДОБРЫНИНА

ФЕДОРОВА В.О. МИКЛАВА

Время жеребьевки

НУРИЕВА С.Э. 15.05.2016 17.00

ПРОКОПЬЕВА Е.С. Дата жеребьевки

НИКИФОРОВА К.С. Главный судья

ДОБРЫНИНА У.С.

МИКЛАВА М.Р.

Фамилия И.О.ПЛОТНИКОВА М.А. Подпись

ПЛАТОНОВ С.Б.



Класс

Б

Статус 

игрока № строк

Город 

(страна)

ПОЭ 1

60 60

ПОЭ 2

61 62

ПОЭ 3
63 62

75 63

ПОЭ 4

64 61

 
№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 77

2 77

3 71 Время жеребьевки

4 61 17.50

5 60

6 60

7 53

8 39 Фамилия И.О.САМСОНОВА Е.С. Подпись

ТУЛИНА О.С.

ПЛАТОНОВ С.Б.СОЛОДЯНКИНА А.Е.

ЛУКАНОВА Е.В. 13.05.2016

БОБРОВСКАЯ О.С. Главный судья

КЛИМУК А.В.

ТКАЧУК М.О. Дата жеребьевки

Сеяные игроки Присутствовали на жеребьевке

РЫБАКИНА В.И. САВИНКОВ 

46 62 75

6 16 ТУЛИНА О.С. Самара

ГОСМИРОВА

15 ДЕДУШИНСКАЯ А.А. Самара

ТУЛИНА

14 ГОСМИРОВА В.Е. Жигулевск 62 62

4
-я

 с
е

к
ц

и
я

4 13 ЛУКАНОВА Е.В. Тольятти

ГОСМИРОВА

63 62

8 12 САМСОНОВА Е.С. Тольятти

ТРАЧУК

СК 11 ФИРСОВА Е.А. Тольятти

ФИРСОВА

10 ДЖУБАНДИКОВА Д.Н. Самара 64 63

3
-я

 с
е

к
ц

и
я

3 9 ТРАЧУК М.О. Тольятти

ТРАЧУК

76(4) 75

5 8 БОБРОВСКАЯ О.С. Тольятти

КЛИМУК

СК 7 ЧИЧИНА Л.С. Жигулевск

БОБРОВСКАЯ

КЛИМУК

6 ГОРЯЧЕВА Ж.Е. Самара 60 62

Тольятти

2
-я

 с
е

к
ц

и
я

2 5 КЛИМУК А.В. Тольятти

Самара

СОЛОДЯНКИНА

61 46 75

7 4 СОЛОДЯНКИНА А.Е.

Самара 60 60
СОЛОДЯНКИНА

3 ЭЛИБЕКЯН А.А.

В.И. Тольятти

РЫБАКИНА

СК 2 ХУГАЕВА А.А.

1
-я

 с
е

к
ц

и
я

1 1 РЫБАКИНА

САМАРА 14.05.-15.05.2016 ДО 13 ЛЕТ ДЕВУШКИ III

Фамилия И.О. игрока

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ



Главный судья

ПЛАТОНОВ С.Б.
Подпись Фамилия И.О.

64 62
АНТИПОВА

Х
АНТИПОВА

26 64 10-4

АНТИПОВА

ПОЛЯРУШ
КИСЕЛЕВА А.Д.

КИСЕЛЕВА
26 64 10-4

ВОЛКОВА А.А.

62 63
ПОЛЯРУШ

Х
ПОЛЯРУШ

63 60

ПОЛЯРУШ Я.М.

ПОЛЯРУШ
ПЕРВОВА В.С.

ПЕРВОВА
63 63

ТКАЧЕНКО Е.Д.

АНИЩЕНКО
КОЛЧИНА А.В.

КОЛЧИНА
60 60

ШАРИПОВА А.Р. 61 61

АНИЩЕНКО
АНИЩЕНКО В.М.

АНИЩЕНКО
60 60

МОЛЕВА К.А. 60 62

ДИМИТРЕНКО
КОЗЛОВСКАЯ В.В.

ТРАЧУК
60 75

ТРАЧУК М.О. 63 26 10-6

Для проигравших в 1/16 финала

ДИМИТРЕНКО К.М.
ДИМИТРЕНКО

Х

САМАРА 16-22.05.2016 ДО 13 ЛЕТ ДЕВУШКИ III Б

Возрастная группа Пол игроков

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Категория КлассМесто проведения Сроки проведения



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 16.05.-22.05.2016

ОЭ: 14.05.-15.05.2016

Классифи-

кационные

очки РТТ на 

01.05.

1 30757 21.07.2004 Тольятти 112 ОТ

2 30973 13.01.2005 Тольятти 125 ОТ

3 30886 05.11.2004 Тольятти 60 ОЭ

4 29536 25.11.2004 Тольятти 91 ОТ

5 29537 25.11.2004 Тольятти 77 ОТ

6 33287 07.11.2004 Самара 28 ОЭ

7 35169 03.12.2006 Жигулевск 15 ОТ+ОЭ

8 30935 11.06.2005 Самара 19 ОЭ

9 31218 02.06.2005 Самара 36 ОЭ

10 30077 05.10.2004 Тольятти 129 ОТ

11 33164 18.02.2006 Самара 249 ОТ

12 31145 02.06.2005 Самара 99 ОТ

13 31632 21.10.2005 Тольятти 77 ОТ+ОЭ

14 30095 01.08.2004 Тольятти 106 ОТ

15 34619 11.08.2006 Самара 35 ОТ

16 30997 20.03.2005 Тольятти 98 ОТ

17 31174 26.08.2004 Тольятти 61 ОЭ

18 31596 31.03.2005 Самара 208 ОТ

19 32093 30.05.2005 Тольятти 67 ОТ

20 31262 11.03.2005 Тольятти 56 ОТ

21 31185 22.06.2005 Тольятти 302 ОТ

22 29220 31.01.2004 Тольятти 316 ОТ

23 31048 10.03.2005 Тольятти 94 ОТ

24 29079 21.10.2004 Самара 166 ОТ

25 29077 01.02.2004 Самара 119 ОТ

26 29412 07.09.2004 Курган 423 ОТ

27 29641 06.07.2004 Тольятти 123 ОТ

28 29975 12.10.2004 Тольятти 77 ОТ+ОЭ

29 32304 21.06.2005 Тольятти 39 ОЭ

30 29042 13.05.2004 Самара 515 ОТ

31 30861 07.12.2004 Самара 44 ОТ

32 31260 11.12.2005 Самара 161 ОТ

33 29561 25.08.2004 Тольятти 53 ОТ+ОЭ

34 31593 21.06.2005 Тольятти 38 ОТ

35 31165 16.04.2005 Тольятти 71 ОТ+ОЭ

36 30934 20.06.2005 Самара 60 ОТ

37 29413 01.04.2004 Самара 475 ОТ

38 31169 28.04.2005 Тольятти 11 ОЭ

39 34513 24.11.2004 Самара 0 ОЭ

40 30190 01.02.2004 Тольятти 165 ОТ

41 31534 27.03.2005 Жигулевск 10 ОЭ

42 36377 20.12.2005 Самара 0 ОТ

43 35230 20.07.2006 Самара 14 ОТ

Подпись

ПЛАТОНОВ С.Б.
Фамилия И.О.

Чичина Лиана Станиславовна

Шарипова Анастасия Ринатовна

Элибекян Анжелина Армиковна

Главный судья

Тулина Ольга Сергеевна

Федорова Варвара Олеговна

Фирсова Елизавета Антоновна

Хугаева Алана Аркадьевна

Чайковская Валерия Юрьевна

Святецкая Ярослава Николаевна

Семенова Елизавета Михайловна

Сергиенко Анастасия Дмитриевна

Солодянкина Анастасия Евгеньевна

Ткаченко Елизавета Дмитриевна

Трачук Мария Олеговна

Плотникова Мария Александровна

Поляруш Яна Максимовна

Прокопьева Екатерина Сергеевна

Романюк Александра Александровна

Рыбакина Валерия Ильинична

Самсонова Елизавета Сергеевна

Миклава Марта Рудольфовна

Молева Кристина Александровна

Мусина Полина Сергеевна

Никифорова Кристина Сергеевна

Нуриева Сабина Эхтибаровна

Первова Василиса Сергеевна

Киселева Александра Дмитриевна

Климук Ангелина Владимировна

Козловская Виктория Витальевна

Колчина Ангелина Вадимовна

Лобанова Анастасия Андреевна

Луканова Екатерина Владимировна

Горячева Жанна Евгеньевна

Госмирова Виктория Евгеньевна

Дедушинская Анна Александровна

Джубандикова Диана Надыршеевна

Димитренко Ксения Михайловна

Добрынина Ульяна Сергеевна

Участие в ОТ

или ОЭ

(или в 

ОТ+ОЭ)
3

Анищенко Валерия Максимовна

Антипова Алена Анатольевна

Бобровская Ольга Станиславовна

Волкова Алена Алексеевна

Волкова Елизавета Алексеевна

САМАРА ДО 13 ЛЕТ ДЕВУШКИ III Б

№

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока РНИ

Дата рождения

(день, месяц, год)

Город, страна
1

постоянного места

жительства

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа



Класс

Б

ПРОКОПЬЕВА Е.С. Курган

СВЯТЕЦКАЯ Я.Н. Самара

КЛИМУК А.В. Тольятти

ТРАЧУК М.О. Тольятти

КОЗЛОВСКАЯ В.В. Тольятти

МОЛЕВА К.А. Тольятти

ДОБРЫНИНА У.С. Самара

НИКИФОРОВ К.С. Тольятти

ВОЛКОВА А.А. Тольятти

ВОЛКОВА Е.А. Тольятти

АНИЩЕНКО В.Н. Тольятти

ПЕРВОВА В.С. Тольятти

КИСЕЛЕВА А.Д. Самара

РОМАНЮК А.А. Тольятти

КОЛЧИНА А.В. Самара

СЕМЕНОВА Е.М. Самара

ПЛОТНИКОВА М.А. Самара

ПОЛЯРУШ Я.М. Самара

ДИМИТРЕНКО К.М. Тольятти

ЛОБАНОВА А.А. Тольятти

МИКЛАВА М.Р. Самара

СЕРГИЕНКО А.Д. Самара

НУРИЕВА С.Э. Тольятти

ФЕДОРОВА В.О. Тольятти

№ №

Подпись Фамилия И.О.

3

ПОЛЯРУШ

4

ДОБРЫНИНА
145

ПЛОТНИКОВА
69

Главный судья

НИКИФОРОВА

ПЛАТОНОВ С.Б.

Дата жеребьевки Время жеребьевки

ФЕДОРОВА

2 НУРИЕВА
156

МИКЛАВА

СВЯТЕЦКАЯ МИРОНЧЕНКО Я.

Сеяные пары Очки Ожидающая пара Замененная пара Присутствовали на жеребьевке

1 ПРОКОПЬЕВА
257

2 16

15
НУРИЕВА

ФЕДОРОВА

НУРИЕВА

ФЕДОРОВА

63 64

14
60 61

13
МИКЛАВА

СЕРГИЕНКО

НУРИЕВА

ФЕДОРОВА

64 61

4 12

11
ПЛОТНИКОВА

ПОЛЯРУШ

КИСЕЛЕВА

РОМАНЮК

62 63

10
60 61

9
КИСЕЛЕВА

РОМАНЮК

ПРОКОПЬЕВА

СВЯТЕЦКАЯ

36 64 10-7

8
63 62

7
АНИЩЕНКО

ПЕРВОВА

ДОБРЫНИНА

НИКИФОРОВА

64 60

6

3 5
ДОБРЫНИНА

НИКИФОРОВА

ПРОКОПЬЕВА

СВЯТЕЦКАЯ

64 60

2

4
62 76 (5)

3
КЛИМУК

ТРАЧУК

Финал

ПРОКОПЬЕВА

СВЯТЕЦКАЯ

61 60

ПРОКОПЬЕВА

СВЯТЕЦКАЯ

финала финала
Город (страна) 1/4 1/2Статус 

пары

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока

1 1

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков

ЛИЧНЫЙ ТУРНИР РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Категория

САМАРА 16-22.05.2016 ДО 13 ЛЕТ ДЕВУШКИ III



Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

16-22.05.2016 ДО 13 ЛЕТ III Б

Классифи-

кационные

очки РТТ на
2

01.05.

29412 07.09.2004 Курган
29042 13.05.2004 Самара

29220 31.01.2004 Тольятти
29413 01.04.2004 Самара

33164 18.02.2006 Самара
31185 22.06.2005 Тольятти

29079 21.10.2004 Тольятти
29077 01.02.2004 Самара

31596 31.03.2005 Самара
31260 11.12.2005 Самара

31145 02.06.2005 Самара
29641 06.07.2004 Тольятти

31632 21.10.2005 Тольятти
31165 16.04.2005 Тольятти

30757 21.07.2004 Тольятти
31048 10.03.2005 Тольятти

30095 01.08.2004 Тольятти
32093 30.05.2005 Тольятти

29536 25.11.2004 Тольятти
29537 25.11.2004 Тольятти

30077 05.10.2004 Тольяти
30997 20.03.2005 Тольятти

34619 11.08.2006 Самара
30861 07.12.2004 Самара

Главный судья

ПЛАТОНОВ С.Б.
Подпись Фамилия И.О.

12
Колчина Ангелина Вадимовна

0
Семенова Елизавета Михайловна

10
Волкова Алена Алексеевна

20
Волкова Елизавета Алексеевна

11
Димитренко Ксения Михайловна

19
Лобанова Анастасия Андреевна

8
Анищенко Валерия Максимовна

22
Первова Василиса Сергеевна

9
Козловская Виктория Витальевна

21
Молева Кристина Александровна

6
Киселева Александра Дмитриевна

27
Романюк Александра Александровна

7
Климук Ангелина Владимировна

23
Трачук Мария Олеговна

4
Плотникова Мария Александровна

69
Поляруш Яна Максимовна

5
Миклава Марта Рудольфовна

34
Сергиенко Анастасия Дмитриевна

Дата рождения (день, 

месяц, год)

2
Нуриева Сабина Эхтибаровна

156
Федорова Варвара Олеговна

3
Добрынина Ульяна Сергеевна

145
Никифорова Кристина Сергеевна

САМАРА ДЕВУШКИ

Город, страна
1

постоянного места

жительства

1
Прокопьева Екатерина Сергеевна

257
Святецкая Ярослава Николаевна

№

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока РНИ

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ 
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Место проведения Пол игроков



Класс

Б

АБРАМОВ В.С. Тольятти

КОЛОБОВ М.В. Тольятти

АЮХАНОВ А.И. Самара

МАРТЫНОВ В.П. Самара

ПАВЛОВ Д.А. Тольятти

БУЗИН П.Е. Тольятти

КУДРИН М.О. Тольятти

ЛОПАТКИН А.А. Тольятти

ИВАНОВ Н.В. Самара

УДАЧИН А.А. Самара

БОГОМОЛОВ А.О. Самара

СЕЛЕЗНЕВ Н.П. Самара

МАКСУНОВ Е.Е. Тольятти

МАРЧЕНКО И.В. Тольятти

ЧУПРОВ А.И. Тольятти

МАМСУРОВ З.О. Самара

ГИЛЯЗОВ Т.Р. Елабуга

МОТЫНГА Н.А. Самара

БАЛАБАШИН Д.С. Самара

МУХИН Г.А. Самара

КНЯЗЕВ Н.М. Тольятти

СТРИЛЕЦКИЙ Б.В. Самара

МИРОНЧЕНКО Д.В. Самара

МИРОНЧЕНКО Я.В. Самара

№ №

Подпись Фамилия И.О.

3

ЛОПАТКИН

4

ГИЛЯЗОВ
113

КУДРИН
104

Главный судья

МОТЫНГА

ПЛАТОНОВ С.Б.

Дата жеребьевки Время жеребьевки

МИРОНЧЕНКО Я.

2 МИРОНЧЕНКО Д.
130

МИКЛАВА

КОЛОБОВ МИРОНЧЕНКО Я.

Сеяные пары Очки Ожидающая пара Замененная пара Присутствовали на жеребьевке

1 АБРАМОВ
210

2 16

15
МИРОНЧЕНКО Д.В.

МИРОНЧЕНКО Я.В.

МИРОНЧЕНКО Д.

МИРОНЧЕНКО Я.

62 60

14
60 67(5) 10-5

13
КНЯЗЕВ

СТРИЛЕЦКИЙ

МИРОНЧЕНКО Д.

МИРОНЧЕНКО Я.

61 62

3 12

11
ГИЛЯЗОВ

МОТЫНГА

ГИЛЯЗОВ

МОТЫНГА

61 61

10
63 67(6) 10-3

9
МАКСУНОВ

МАРЧЕНКО

МИРОНЧЕНКО Д.

МИРОНЧЕНКО Я.

62 76(4)

8
64 64

7
ИВАНОВ

УДАЧИН

КУДРИН

ЛОПАТКИН

62 60

6

4 5
КУДРИН

ЛОПАТКИН

АБРАМОВ

КОЛОБОВ

64 36 10-4

2

4
61 61

3
ПАВЛОВ

БУЗИН

Финал

АБРАМОВ

КОЛОБОВ

62 60

АБРАМОВ

КОЛОБОВ

финала финала
Город (страна) 1/4 1/2Статус 

пары

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока

1 1

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков

ЛИЧНЫЙ ТУРНИР РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Категория

САМАРА 16-22.05.2016 ДО 13 ЛЕТ ЮНОШИ III



Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

16-22.05.2016 ДО 13 ЛЕТ III Б

Классифи-

кационные

очки РТТ на
2

01.05.

32789 07.10.2004 Тольятти
32007 26.05.2005 Тольятти

29390 03.02.2004 Самара
31247 25.01.2005 Самара

30014 26.05.2004 Елабуга
29362 17.12.2004 Самара

29400 14.04.2004 Тольятти
29306 27.07.2004 Тольятти

29727 03.12.2004 Тольятти
29125 02.09.2004 Тольятти

32454 07.11.2004 Самара
32133 04.02.2005 Самара

29891 01.06.2004 Тольятти
32352 29.06.2004 Самара

33205 02.02.2006 Самара
31348 13.02.2005 Самара

30590 13.09.2004 Тольятти
30972 01.01.2005 Тольятти

29486 13.01.2004 Самара
31974 29.06.2005 Тольятти

35399 09.02.2007 Самара
30647 18.04.2004 Липецк

35364 18.03.2007 Самара
34034 05.02.2006 Самара

ПЛАТОНОВ С.Б.
Подпись Фамилия И.О.

1
Абрамов Владислав Сергеевич

210
Колобов Максим Валерьевич

Главный судья

12
Иванов Николай Васильевич

10
Мамсуров Заурбек Олегович

4
Чупров Алексей Игоревич

11
Богомолов Артем Олегович

37
Мартынов Владислав Павлович

0
Удачин Александр Александрович

0
Селезнев Никита Павлович

7
Князев Никита Михайлович

44
Стрелецкий Богдан Владимирович

9
Максунов Егор Евгеньевич

17
Марченко Николай Вячеславович

8
Аюханов Артур Ильдарович

5
Павлов Дмитрий Андреевич

66
Бузин Петр Евгеньевич

6
Мухин Григорий Александрович

50
Балабашин Данила Сергеевич

Дата рождения (день, 

месяц, год)

3
Гилязов Тимур Русланович

113
Мотынга Назар Александрович

4
Кудрин Мирон Олегович

104
Лапаткин Александр Александрович

САМАРА ЮНОШИ

Город, страна
1

постоянного места

жительства

2
Миронченко Дмитрий Владимирович

130
Миронченко Ярослав Владимирович

№

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока РНИ

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ 
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Место проведения Пол игроков


